UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Endereço: Campus Universitário Reitor Áulio Gélio Alves de Souza , Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone: (068) 3229-2649

ou (068) 3901-2514/2548 – FAX/REITORIA: (068) 3229-1246 -  Rio Branco, Acre. Email: daex.ufac@gmail.com

EDITAL PROEX nº 05/2017

 Seleção de Bolsistas para atuarem nas Ações de Extensão da Pró-Reitoria de

Extensão e Cultura da Ufac

Resultado Final

 A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, conforme estabelecido no

Cronograma do Edital N.º 05/20017 torna público o Resultado Final do Processo de

Seleção de bolsistas para atuarem nas Ações de Extensão e Cultura da Proex. Informamos

que o dia e horário para apresentação dos bolsistas constam no Anexo Único ao presente

documento.

Turno de concorrência: Manhã

Nome

Média

Final

1 João Paulo Pinheiro Dias 9,81

2 Jackson Dias da Silva 8,52

4 Jessica Valciele Oliveira da Silva 8,46

3 Jhonatan de Araújo Gomes Barbosa 8,41

5 Heroilson da Silva Moraes 8,20

6 Sofia Rogério de Oliveira 7,55

7 Ueno da Silva França 7,49

8 Ysla Ketlen do Nascimento 7,46

9 Thais Alves Moraes 7,23

10 Cássia Soriano Lima Pereira 7,20

11 Anne Cristina da Silva 7,19

12 Claisner de Castro de Lima 5,92

13 Vitória Henrylla Pinheiro Souza 5,83

14 Jarison da Rocha Oliveira 5,70

15 Caroline Ramalho Rolim Martins 5,58

16 Natanael Melo Monteiro 5,55

17 Raimundo Mota Pessoa 5,51

18 Thaila Bento de Lima 5,50

19 Rayane Casimiro Rosas 5,40

20 Rosane Gomes de Oliveira 5,37

21 Antonio Reinaldo Melo de Freitas 5,35

22 Jamile Lima dos Santos 5,28

23 Carla Cristina Rodrigues da Silva 4,78

24 Leonardo da Silva Costa 4,71

25 José Francisco da Silva Nunes 4,53

26 Hévila Gadelha Lima 4,32

27 Maria Franciele Rodrigues Walter 2,44

28 Isabelle Maria de Brito Souza 2,33

 Candidatos classificados dentro do limite de vagas.

mailto:daex.ufac@gmail.com

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Endereço: Campus Universitário Reitor Áulio Gélio Alves de Souza , Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone: (068) 3229-2649

ou (068) 3901-2514/2548 – FAX/REITORIA: (068) 3229-1246 -  Rio Branco, Acre. Email: daex.ufac@gmail.com

Turno de concorrência: Tarde

 Nome
Média

Final

1 Vitória de Lima Ferreira 9,44

2 Aline da Conceição Andrade 9,12

3 Bruno Medim Firmino 8,97

4 Eudoxia Amorim Bezerra 8,95

5 Felipe Martins Cândido 8,92

6 Raphael Santiago Areal 8,64

7 Anthony Gustavo Freitas dos Santos 8,50

8 Samaira Cristina Mendonça Matos 8,46

9 Kessia Clivia da Silva de Matos 8,39

10 Marlison Bento Pimenta 8,36

11 João Paulo Barros Monteiro 8,30

12 Talyson de Souza Fonseca 8,30

13 Gabriel Figueiredo Bezerra 8,03

14 Helen Katriny Cunha Lira Omar 7,91

15 Raissa Raiele Santos da Silva 7,88

16 Aline Pereira Gomes 7,68

17 Marcelo Vitcor de Assis Morais 7,61

18 Carlos Alexandre Lima Silva 7,46

19 Jailson dos Santos Freitas 7,11

20 Andressa Flor Nogueira 6,74

21 Gleidison de Jesus Rocha Júnior 6,73

22 André Luiz de Souza Lima Júnior 6,57

23 Bárbara Carneiro 6,30

24 Lizany dos Reis Silveira Reinoso 6,11

25 Gabriela Costa da Silva 6,08

26 Jéssica Karen Bezerra Amasifuen 6,02

27 Wanderlyn de Sousa Silva 5,63

28 Vitória Correia de Oliveira 5,58

29 Ana Soraia de Almeida Vieira 5,34

30 Mayuri Santos Lopes 5,22

31 Emanoela Maria Freire dos Santos 5,00

32 Thiago Rocha do Vale 4,95

33 Jonivalber Manoel da Silva 4,84

34 Silas Panta Gomes 2,33

 Candidatos classificados dentro do limite de vagas.

Turno de concorrência: Noite

 Nome
Média

Final

1 Lucas Henrique Ganun Araújo 9,73

2 Cássio Soriano da Silva 9,01

3 Jarderson Cassimiro Carneiro 8,83

mailto:daex.ufac@gmail.com

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Endereço: Campus Universitário Reitor Áulio Gélio Alves de Souza , Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone: (068) 3229-2649

ou (068) 3901-2514/2548 – FAX/REITORIA: (068) 3229-1246 -  Rio Branco, Acre. Email: daex.ufac@gmail.com

4 Henrique de Souza Gomes 8,60

5 Daniel de Carvalho Carapia Dias 8,55

6 Joeferson de Oliveira Câmara 8,53

7 Vanessa Lima da Silva 8,52

8 Sabrynne Mendonça de Souza 8,48

9 Helio de Godoy Pereira 8,29

10 Evelyn Moreira de Almeida 8,26

11 Richelly Rayhanny Campos Barrozo 8,23

12 Ana Fabia Nunes de Souza 8,17

13 Paulo Botelho Casotte 8,16

14 Lídia do Nascimento Cavalcante 8,15

15 Silvana Rodrigues Leão 8,08

16 Carina Cordeiro de Melo 7,89

17 Lucas Monary Silva 7,85

18 Jenifer Nathanna Marcelino de Moura 7,81

19 Daniely da Frota Almeida 7,64

20 Sabrina da Silva Louzada Oliveira 7,62

21 Rosângela Silva dos Santos 7,39

22 Débora Fernanda dos Santos Camargo 7,19

23 Luan Marcel Henrique de Souza 6,95

24 Jessica de Oliveira Santana 6,41

25 Brenda Caroline dos Reis Souza 6,18

26 Jaylson Carrilho Alves 6,05

27 Dyonnatan da Silva Costa 6,04

28 Raimunda da Conceição Paiva Ferreira 5,85

29 Lisania Martins Rodrigues  5,78

30 Mike Wendell Ramos Fernandes 5,75

31 Kevin Santana Dias 5,25

32 Catiana Sena Barbosa 5,08

33 Danuza Anesca Nascimento de Lima 4,93

 Candidatos classificados dentro do limite de vagas.

Rio Branco, Acre, 02 de junho de 2017.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria N.º 3.352/2016

mailto:daex.ufac@gmail.com

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Endereço: Campus Universitário Reitor Áulio Gélio Alves de Souza , Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone: (068) 3229-2649

ou (068) 3901-2514/2548 – FAX/REITORIA: (068) 3229-1246 -  Rio Branco, Acre. Email: daex.ufac@gmail.com

ANEXO ÚNICO

Candidatos classificados

 Conforme estabelecido no item 8 do Edital Proex N.º 05/2017, informamos que o

início das atividades para os candidatos selecionados acontecerá nos dias e horários

listados abaixo.

Nome Lotação

Data para

apresentação
Horário

01 João Paulo Pinheiro Dias Daex 05.06.2017 8h

02 Jessica Valciele Oliveira da Silva Daex 06.06.2017 8h

03 Aline da Conceição Andrade Daex 05.06.2017 14h

04 Vitória de Lima Ferreira Daex 05.06.2017 14h

05 Jackson Dias da Silva Dacic 05.06.2017 8h

06 Bruno Medim Firmino Dacic 05.06.2017 8h

07 Cássio Soriano da Silva Dacic 05.06.2017 8h

08 Lucas Henrique Ganum Araújo Dacic 05.06.2017 8h

Rio Branco, Acre, 2 de junho de 2017.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria N.º 3.352/2016

mailto:daex.ufac@gmail.com